РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» апреля 2008г.                            № 23                                       х. Михайловка

Об утверждении Положения о
порядке расходования средств
Фонда компенсаций областного
бюджета в виде субвенций на
осуществление полномочий по
первичному воинскому учету на
территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты

      Руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке расходования средств Фонда компенсаций областного бюджета в виде субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (приложение).

2. Сектору экономики и финансов Администрации Михайловского сельского поселения обеспечить исполнение Положения  о порядке расходования средств Фонда компенсаций областного бюджета в виде субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского
сельского поселения                                                        М.И.Ковальчук